
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1799/zarzadzenie-nr-33-24

Zarządzenie nr 33/24

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Kierownika Urzędu
z dnia 24.09.2024

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Nowa Wieś
Wielka

Status obowiązujące

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609
ze zm.) zarządzam, co następuje:   
   § 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Nowa Wieś Wielka, stanowiący załącznik do
zarządzenia. 
   § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.
  § 3. Traci moc zarządzenie Nr 23/20 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 30 grudnia 2020 r. w
sprawie   nadania  Urzędowi  Gminy Nowa Wieś  Wielka  Regulaminu Organizacyjnego –  znak:  RO-
I.120.23.2020 (ze zm.).
    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r.

Uzasadnienie

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w zakresie stanowisk pracy w Urzędzie Gminy Nowa
Wieś  Wielka,  konieczne  stało  się  dostosowanie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  do
aktualnego  stanu  faktycznego  w  zakresie  zatrudnienia  w  Urzędzie  Gminy.  Przede  wszystkim
utworzone zostało  samodzielne  stanowisko  ds.  inwestycji  i  remontów,  bezpośrednio  podlegające
Wójtowi  Gminy,  które  dotychczas  było  stanowiskiem  ds.  inwestycji  i  remontów,  podlegającym
bezpośrednio Kierownikowi Referatu Inwestycji, Budownictwa i Infrastruktury Komunalnej. Ponadto
został zlikwidowany Pion ochrony, gdyż od dłuższego czasu nie jest on już obsadzony osobowo. W
związku z tym w załącznikach nr 1 i 2 do Regulaminu Organizacyjnego uwzględniono wprowadzone
w/w  zmiany.  Jednocześnie  wprowadzony  Regulamin  Organizacyjny  uwzględnia  także  zmiany
wprowadzone wcześniejszymi zarządzeniami Wójta Gminy Nr 28/22 z dnia 25 października 2022 r., Nr
21/24 z dnia 27 czerwca 2024 r. i Nr 26/24 z dnia 30 lipca 2024 r.. Zarówno więc treść Regulaminu
Organizacyjnego, jak również załączniki do niego, a mianowicie Nr 1 - Wykaz stanowisk pracy i Nr 2 -
Schemat organizacyjny, ułatwią jego stosowanie w praktyce.

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1799/zarzadzenie-nr-33-24


Załączniki
Zał. do zarządzenia Nr 33 Regulamin organizacyjny doc, 343 kB

Podmiot udostępniający: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył: Zbigniew Wiśniewski Wójt Gminy
Data wytworzenia: 24.09.2024
Opublikował w BIP: Agata Gliwińska
Data opublikowania: 26.09.2024 14:07
Liczba pobrań: 50

Zał Nr 1 do Regulaminu organizacyjnego doc, 143 kB

Podmiot udostępniający: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył: Zbigniew Wiśniewski Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 24.09.2024
Opublikował w BIP: Agata Gliwińska
Data opublikowania: 26.09.2024 14:07
Liczba pobrań: 60

Zał Nr 2 do Regulaminu organizacyjnego doc, 187 kB

Podmiot udostępniający: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył: Zbigniew Wiśniewski Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 24.09.2024
Opublikował w BIP: Agata Gliwińska
Data opublikowania: 26.09.2024 14:07
Liczba pobrań: 49

Metryczka

Podmiot udostępniający: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył: Zbigniew Wiśniewski Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 24.09.2024
Opublikował w BIP: Agata Gliwińska
Data opublikowania: 26.09.2024 14:07
Liczba wyświetleń: 139

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/2101
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/2102
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/2103

